

பதவிக்கு களில் திருமக ஆதவாளர்களாக பொருளாளர் இதற்காக திருமகவை விமர்சித்து ராஜமன்ற திருமக வருகின்றனர். டி.ஆர்.பாலுவும் எனவே, முன்னாள் மத்திய டிபுமனு தாக்கல் அமைச்சரும் கொள்கை பரப்புச்

5 பேர் துணைப் பொதுச் செயலாளர்களாகும் வகையில் கசி விதிகளில் திருத்தம் செய்யப் பட்டு, ஆ.ராசா, க.பொன்முடி ஆகியோர் துணைப் பொதுச் செயலாளர்களாகும் வகையில் கனிமொழி உள்ளிட்டோர் பங்கேற்கின்றனர். பொதுக்குழுவில் பங்கேற்பவர்கள் அரங்கில் செல்போன் கொண்டு வர தடை விதிக்கப்பட்டுள்ளது.

### ஜிஎஸ்டி ஆணையரகம் மறுப்பு

சுடுதல் பொறுப்பு வழங்கப்பட்டுள்ளது. வழங்கப்படவில்லை. சுடுதல் பொறுப்பு வந்து உதவி ஆணையர் பேசத் தெரியாத சேர்ந்தவர்கள்தான். படிவுக் கூட்டமும் தான் நடக்கும். பறநகர் ஆணையர் மிழ் மொழியை வளர்ப்பு ரியாக திகழ்வதோடு, க்கு முன்னுரிமையும்

### திருப்பூர் மாநகராட்சி ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

திருப்பூர் மாநகராட்சியில் இயக்குதல் மற்றும் பாாமரித்தல் உட்கட்டமைப்பு இடைவெளி நிரப்பு திட்டம் 2013-14-ன் கீழ் ரூ.250.00 இலட்சம் மதிப்பீட்டில் வார்டு எண்.53, மண்டலம் எண்.4க்குட்பட்ட வீரபாண்டி பகுதியில் மண்டல அலுவலக கட்டிடம் கட்டுதல் பணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் பதிவு பெற்ற மற்றும் தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து இரட்டை உறை ஒப்பந்தப்புள்ளி முறையில் (Two Cover System) 15.10.2020 பிற்பகல் 3.00 மணி வரை (அலுவலக கடிதார்ப்படி) இம்மாநகராட்சி ஆணையர் அவர்களால் இ-டெண்டர்ஸ் முறையில் அல்லது மாநகராட்சி ஒப்பந்தப்புள்ளிப் பெட்டி மூலமாக ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரவேற்கப்படுகிறது. வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு வருகை புரிந்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள் முன்னிலையில் ஆணையர் அல்லது அவரது அதிகாரம் பெற்றவர்களால் திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் வேண்டுவோர் 14.10.2020-ஆம் தேதி பிற்பகல் 2.00 மணி வரை [www.tntenders.gov.in](http://www.tntenders.gov.in) என்ற இணையதளம் மூலம் E-Token/ Digital Signature Card உபயோகித்து இலவசமாக பெற்றுக்கொள்ளலாம். இதர விபரங்களை மாநகராட்சி வேலை நாட்களில் பொறியியல் பிரிவில் கேட்டு தெரிந்து கொள்ளலாம்.  
ம.எண். : 562/2019-20/CE, CMA  
இடம் : திருப்பூர்  
நாள் : 07.09.2020  
ஆணையர், திருப்பூர் மாநகராட்சி

### செட்டாம்

தொழில்நுட்பக் குழுவின் கடிதம் குவரவில்லை வித் துறை சொன்னார். நில உண்மை என்று தமிழக ண்டும் என்று

**பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்**  
(அமல்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)  
CIN : L29130TN1961PLC004466  
பதிவு அலுவலகம் : ஹுகித் கான்ன், செம்பியம், சென்னை - 600 011, தொலைபேசி: 044-2537 5581 / 0422-222 1159. இணையதளம் : [www.bimite.co.in](http://www.bimite.co.in)

ஜூன் 30, 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது				ஒருங்கிணைந்தது			
		30.06.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	31.03.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	30.06.2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	31.03.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	30.06.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	31.03.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	30.06.2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)	31.03.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (குறிப்பு 4 தரக்கவும்)
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (மிகவும்)	1,765.13	3,960.63	4,851.93	15,627.89	1,765.13	3,960.63	4,851.93	15,555.89
2	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு	(365.69)	405.33	109.10	139.64	(454.98)	397.20	118.90	83.53
3	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர வாய்ப்பு	(305.02)	377.85	81.46	164.54	(394.31)	369.72	91.26	108.43
4	சமகாலத்திற்கான மொத்த வருமானம்/நஷ்டம் (வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான வாய்ப்பு/நஷ்டம் அடங்கியது மற்றும் வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான மொத்த வருமானம்)	(81.98)	(392.20)	220.84	(338.64)	(171.27)	(400.45)	230.64	(394.87)
5	சமயக்கு மூலதனம்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	சிசர்வுகள் - மறுபதிப்பு ஒதுக்கீடு நிச்சயகால முந்தைய நிதியாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	16,955.01	-	-	-	17,052.99
7	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (வருடாந்திரவாக்கப்படவில்லை)	(7.97)	9.88	2.13	4.30	(10.31)	9.67	2.39	2.83
	இளகியது	(7.97)	9.88	2.13	4.30	(10.31)	9.67	2.39	2.83

குறிப்பு:  
1. மேலே காணப்படும் அட்டவணைப்படி ஜூன் 30, 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் இந்திய பங்கு மற்றும் பரிசீலித்தனை வாரியம் சார்பு (SEBI) (செயல்பாட்டு நடவடிக்கைகள் தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணங்க விதிமுறை 33-ன் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படும் ஒருங்கிணைந்த அறிக்கையின் தொகுப்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டு வரையிலான ஒருங்கிணைந்த அறிக்கையின் முழு வடிவம் முழுமையாக பங்கு சந்தையின் இணையதளத்திலும் ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் ([www.bimite.co.in](http://www.bimite.co.in)) காணப்பெறலாம்.  
2. கடந்த மார்ச் மாதம் 24, 2020 முதல் ஏற்பட்டுள்ள COVID-19 எனும் நோய் தொற்று மற்றும் ஊரடங்கு கட்டுப்பாடு போன்ற காரணங்களினால் நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகள் பெருமளவு பாதிப்புகளுள்ளன. இதற்குரிய தவிர்க்கமுடியாத சூழலில் நிறுவனம் சார்பு உடைமைகள், ஆலை, பணியினர், சாதனங்கள், முதலீடுகள், இடப்புகள், வரவு கணக்குகள் மற்றும் நிகர இடப்புகள் போன்றவற்றின் மூலம் ஏற்படக்கூடிய பாதிப்புகளையும் அதன் விளைவுகளையும் பரிசீலனை செய்ய வேண்டிய அவசியம் உருவானது. இதை தொடர்ந்து ஒரு நிச்சயமற்ற எதிர்காலக் சூழல் மற்றும் உலகளாவிய பொருளாதார நிலை ஆகிய காரணங்களினால் ஏற்படக்கூடிய ஊடகங்கள் மற்றும் விளைவுகளை கருத்தில் கொண்டு நிதி அறிக்கை முடிவுகளை நிறுவனம் சார்பு உட்புற தகவல்கள் மற்றும் வெளித்தகவல்களை அடிப்படையாக கொண்டு நிறுவனத்தின் எதிர்கால செயல்பாடுகள் குறித்து பரிசீலிக்கும் நிலை உருவாகியுள்ளது. மேலும், நிறுவனத்தின் விற்பனைக்குட்பட்டக்கூடிய பொருள்களின் நிலை, நிறுவனத்தின் அது போன்ற உடைமைகளை மீட்டுக்கக்கூடிய நிலை ஆகிய அம்சங்கள் குறித்து நிறுவனம் ஆய்வு மேற்கொண்டது. தற்போதைய காலகட்டத்தில் ஏற்பட்டுள்ள COVID-19 நோய் தொற்று காரணமாக ஏற்பட்டுள்ள பாதிப்புகளினால் ஒப்புதல் வழங்கப்படும் தேதியில் நிர்ணயம் செய்யப்படும் நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகள் வேறுபட்ட வாய்ப்புகள் உள்ளன.  
3. மேற்கூறியபடிப்பட்டுள்ள ஜூன் 30, 2020 உடன் முடிந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் தொடர்பான கணக்கு முடிவு விவரங்களின் காலாண்டு தொகுப்பு தணிக்கை குழுவின் பரிசீலிக்கப்பட்டு, பரிந்துரை செய்யப்பட்டு பிறகு செப்டம்பர் 7, 2020 அன்று நடந்த சந்திப்பின்மேலும் நிறுவனத்தின் நிர்வாக இயக்குநர்களின் ஒப்புதலும் பெறப்பட்டது. மேலும் மேற்கூறியபடிப்பட்டுள்ள ஜூன் 30, 2020 வரையிலான கணக்கு தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநொட்பாடான கணக்கு முடிவு விவரங்களின் காலாண்டு தொகுப்பு நிறுவனத்தின் உட்புறவ தணிக்கை குழுவின் பரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் உட்புறவ தணிக்கை குழுவின் அடிப்படையான தணிக்கை குழுவினரின் இந்த நிதிநொட்பாடான கணக்கு முடிவு விவரங்களை நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் காணலாம்.  
4. இந்த கணக்குநிலை நடப்பாண்டு மார்ச் 31, 2020 வரையிலான காலாண்டு நிதிநொட்பாடான கணக்கு முடிவு விவரங்களையும் உள்ளடக்கியதாகும். மேலும் இந்த முடிவு நிதிநொட்பாட்டு மற்றும் பதிப்பிக்கப்பட்ட அண்டுக்கு முந்திய நிதிநொட்பாட்டு மூன்றாவது காலாண்டு வரையிலான தணிக்கைக்குட்படுத்தப்பட்ட இடப்புகளை விவரங்களும் வரம்புக்குட்படுத்தப்பட்டு பரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளன.

இடம் : கோயம்புத்தூர்  
நாள் : 7, செப்டம்பர் 2020  
S.நாராயணன்  
முழு நேர இயக்குனர்

Date: 07.09.2020  
Municipality, Tamil Nadu, bears in Survey No A. 156/5, Dhampuri.  
@tn.gov.in  
State of Tamil Nadu. site on public-private standard, rendering  
il for construction, id, finance, operate (RI) MUNICIPALITY, it cost is Rs.39.14 entered into.  
nts) including the to undertake the appropriate User  
shortlisted for the  
ect will be held on  
ned at the address  
nt payee Demand  
The RFO may also  
ed along with the  
pto 14.00 hrs  
pto 15.00 hrs  
arpuri  
uri Municipality.

The Hindu Tamil - 09/09/2020

### Service to hoothukudi

The vessel can carry all types of commodities such as electrical machinery, furniture, pharma products, etc along with perishable goods, he said.

M Beena, Chairperson, Kochin Port Trust, and TK Ramachandran, Chairman, VOC Port Trust, described the initiative as a major step towards connecting closely in business and with the people of Maldives, especially for Kerala and Tamil Nadu, that are closely located and have trade and business activities with Maldives.

This important step has been initiated to actualise the proposed ferry service following the feasibility study conducted by FICCI with the High Commission of Maldives to assess the potential of Exim trade between the two countries.

### Cargo volumes decline 16.56% at major ports in April-August

**PMANOJ**  
Mumbai, September 8  
Cargo volumes at the dozen state-owned major ports fell 16.56 per cent during April-August to 245.04 million tonnes (mt) from 293.67 mt a year ago as demand contraction continued to roil global trade.

Container volumes shrank 25 per cent during April-August to 3.25 million twenty-foot equivalent units (TEUs) from 4.34 million TEUs, according to the Shipping Ministry. Jawaharlal Nehru Port Trust (JNPT), India's biggest state-owned container port, handled

1.54 million TEUs (2.17 million TEUs).

Thermal and steam coal and coking coal and others declined 25.42 per cent to 28.934 mt and 31.87 per cent to 16.848 mt, respectively.

Iron ore, including pellets, continue to show exceptional growth since April with volume increase of 26.88 per cent to 27.291 mt from 21.510 mt.

Petroleum, oil and lubricants (crude, petroleum products, LPG, LNG) cargo declined 18.58 per cent during April-August to 79.418 mt (97.544 mt).

Muga Port Trust, the remaining 11 major ports reported volume declines in the April-August period compared to the same period last year.

Deendayal Port Trust regained the top slot among major ports held by Paradip Port Trust till July by handling 43.66 mt while Paradip slipped to the second spot with 42.75 mt during April-August.

With the exception of Mor-

**Kerala Livestock Development Board Ltd**  
(A Govt. of Kerala Undertaking)  
"GOKULAM", Pattom P.O., Thiruvananthapuram-695 004, Kerala, India.  
Phone: 0471-2440920, 2449138, Fax: 0471-2440673  
No. 2392/2020/Pr. Notice Inviting e-Tenders (Re-Tender) Dated: 08.09.2020 for the Supply of Liquid Nitrogen  
KLD Board invites e-Tenders (Re-tender) for the supply of Liquid Nitrogen to the various units of the Board for a period of Six months. Last date for the submission of e-tender: 22.09.2020, 5PM. For further details, log on to [www.livestock.kerala.gov.in](http://www.livestock.kerala.gov.in).  
Sd/- Managing Director  
e-tender portal: [www.etenders.kerala.gov.in](http://www.etenders.kerala.gov.in).

**TO ADVERTISE PLEASE CONTACT**  
Chennai : 044 - 28575711  
Coimbatore : 0422 - 2212572  
Madurai : 0452 - 2528497  
Trichy : 0431 - 2302801  
Puducherry : 0413 - 2224111  
BusinessLine

**BIMETAL BEARINGS LIMITED**  
(A Member of the Amalgamations Group)  
CIN : L29130TN1961PLC004466  
Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011.  
Tel. : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 E-mail : [vidiyashankar@bimite.co.in](mailto:vidiyashankar@bimite.co.in) Website : [www.bimite.co.in](http://www.bimite.co.in)

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2020 (Rupees in lakhs, except per equity share data)

Sl. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended
		June 30, 2020 (Unaudited)	March 31, 2020 (Refer note 4)	June 30, 2019 (Unaudited)	March 31, 2020 (Audited)	June 30, 2020 (Unaudited)	March 31, 2020 (Refer note 4)	June 30, 2019 (Unaudited)	March 31, 2020 (Audited)
1	Total income from operations (Net)	1,765.13	3,960.63	4,851.93	15,627.89	1,765.13	3,960.63	4,851.93	15,555.89
2	Profit / (Loss) for the period before tax	(365.69)	405.33	109.10	139.64	(454.98)	397.20	118.90	83.53
3	Profit / (Loss) for the period after tax	(305.02)	377.85	81.46	164.54	(394.31)	369.72	91.26	108.43
4	Total comprehensive income / (loss) for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(81.98)	(392.20)	220.84	(338.64)	(171.27)	(400.45)	230.64	(394.87)
5	Equity Share Capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	16,955.01	-	-	-	17,052.99
7	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (not annualised)	(7.97)	9.88	2.13	4.30	(10.31)	9.67	2.39	2.83
	Basic Diluted	(7.97)	9.88	2.13	4.30	(10.31)	9.67	2.39	2.83

Notes:  
1. The above is an extract of the detailed format of quarter ended June 30, 2020, unaudited standalone and consolidated financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the Company's website ([www.bimite.co.in](http://www.bimite.co.in)).  
2. The outbreak of COVID-19 pandemic and the resulting lockdown enforced from March 24, 2020 has affected the Company's regular operations. Accordingly, the Company has considered the possible effects that may result from the pandemic on the carrying amounts of property, plant and equipment, investments, inventories, receivables and other current assets. In developing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, the Company, as at the date of approval of these financial results has used internal and external information which are relevant in determining the expected future performance of the Company. The Company has evaluated its liquidity position, recoverability of such assets and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Company's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.  
3. The above unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2020 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on September 7, 2020. The above unaudited standalone and consolidated financials result for the quarter ended June 30, 2020 have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company. The Statutory Auditors have issued an unmodified opinion on the financial results. The limited review report has been filed with the stock exchanges and is also available on the Company's website.  
4. The statement includes the results for the quarters ended March 31, 2020 being the balancing figure of the audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures up to the third quarter of the previous financial years which were subjected to limited review.

Place : Coimbatore  
Date : September 7, 2020  
S. Narayanan  
Wholetime Director

Business Line - 09/09/2020